自治会長等　各位

配送日：令和７年５月２８日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

広報筑西ピープル
（６/１号）

茨城県西農業共済組合

4
令和７年度筑西市自治会連合会
総会資料の送付について

広報広聴課
（24-2172）

筑西市自治会連合会

イネ縞葉枯病対策無人ヘリ防除
実施のお知らせとお願い

全戸配布 / 全地区

5
救急救命講習会開催について
（お願い）

全戸配布
地域交流
センター

（23-1616）
大田コミュニティセンター

大田地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊配布物一覧表に関しては、筑西市役所　広報広聴課　（24-2172）

【お問合せ先】 　 　 　本　　　庁　　☎　24-2111　　筑西市田中町丙360番地

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとおり
となっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお願
いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長

1

広報紙等配布物一覧表

広報広聴課
（24-2172）

茨城県
県西生涯学習センター

配布区分

回覧 / 全地区
生涯学習課
（22-0182）

2

協和地区

総会を欠席された
自治会長のみ / 全地区

水田農業振興課
（23-1800）

ふれあいあじさいまつり3

6
協和中学校区の義務教育学校に
関する住民説明会を開催します

回覧
義務教育学校

整備課
（22-0191）